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                  Hanki tämä PDF-muunnossovellus, jolla voit muuntaa tiedostosi PDF-dokumenteiksi ja niistä.
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                Asettelu säilyy, kun PDF muunnetaan DOCX/DOC:ksi:

Kun muunnat pdf-tiedoston Wordiksi tällä pdf-MS Word -muuntimella, PDF-tiedostosi asettelu säilyy täysin. Online-muuntimemme varmistaa, että tiedostosi sivuilla olevien komponenttien muoto ja jopa sijainti pysyvät ennallaan. PDF to Docx -muuntimemme varmistaa, että työsi ja tietosi pysyvät turvassa.

Miksi muunna PDF Word?

PDF-tiedostoa kutsutaan tilannevedoksi asiakirjasta, joka takaa käyttäjille täysin, että tiedoston sisältö ja jopa muoto säilyvät muuttumattomina sen siirtämisen jälkeen. Portable Document Format (PDF) -tiedostojen muuntaminen Microsoft Word -muotoon edellyttää tiedoston kiinteän muodon kumoamista. Voit käyttää ilmaista PDF-Word-muuntajaamme verkossa saavuttaaksesi palvelun, jolla voit muuntaa PDF-tiedostosi Word-asiakirjaksi laadun heikkenemättä. Tällaisen muuntamisen syyt ovat:

Muokkaa asiakirjatiedostoa:

Kiistaton syy PDF-tiedoston muuntamiseen MS Wordiksi on se, että käyttäjät voivat muokata tekstiä suoraan. Muista, että tämä muokkaustekijä ei ole ollenkaan mahdollista online-PDF-editorilla, sinun on käytettävä PDF to Doc -muunninta, joka muuntaa Adobe PDF -tiedostot tehokkaasti muokattavaksi Doc-tiedostoksi. Kun muunnat PDF-tiedoston Word-asiakirjaksi onnistuneesti, muokkaaminen Wordilla tai vastaavalla ohjelmistolla on helppoa.

PDF Readerin poissaolo:

Epäilemättä PDF-tiedostoja voi katsella helposti ilmaisella Adobe Reader -ohjelmalla. Mutta jos tietokoneellesi ei ole asennettu ohjelmaa tai siinä on muita yhteensopivuusongelmia, PDF-dokumenttia ei voi lukea. Käytä siis muunna PDF Word verkossa muuntaaksesi PDF-tiedoston Word-asiakirjaksi ja tehdäksesi sen vastaanottajan käytettävissä.

Näytönlukijat:

Muista, että sokeille tarkoitetut näytönlukutyökalut eivät aina ole yhteensopivia Adobe PDF -muodon kanssa, kun taas MS Word -asiakirjamuoto on helppo lukea.

Kuinka muuntaa PDF Wordiksi verkossa?

Voit muuntaa PDF-tiedoston Doc-muotoon sekä uusimpaan .docx-muotoon käyttämällä tätä ilmaista muunna PDF Word verkossa. Kääntöpuolena on, että tämä online-muunnin tukee erän PDF-tiedostojen muunnoksia Word-asiakirjoiksi vääristämättä muotoilua. Muunna nyt pdf Wordiksi noudattamalla annettuja vaiheita:

Vaihe 1:

	Lataa PDF-tiedosto tietokoneelta: valitse vain PDF-tiedosto, joka muunnetaan Wordiksi suoraan verkossa, tai vedä ja pudota PDF-tiedosto määritetyksi muunnettavaksi PDF-tiedostoksi Word-kenttään


Vaihe 2:

	Pysy rauhallisena ja odota lataamista. Kun olet ladannut, paina "Muunna" -painiketta


Vaihe 3:

	Kun Adobe PDF -tiedostosi on muunnettu MS Word -tiedostoksi, voit käyttää äskettäin luotua muokattavaa Word-asiakirjaasi lataamalla sen. Tallenna lopuksi PDF Wordiksi haluamaasi tallennustilaan


Huomautus: Online-pdf:stä ms word -muuntimemme avulla voit muuntaa skannatun pdf:n Wordiksi säilyttäen samalla tuloksena olevan tiedoston muotoilun. Kun muutat PDF-tiedostoja muokattaviksi Word-asiakirjoiksi skannatun tiedoston avulla tämän muuntimen avulla, PDF-tiedostojen jokainen sivu käännetään tarkasti.

UKK:t:

Kuinka muunna PDF Word Macissa?

Voit muuntaa pdf-tiedoston helposti ms word doc- tai Docx-muotoon ilmaisen online-PDF-dokumentti-muuntimen avulla. Voit myös tehdä sen Mac-esikatselun kautta, tutkitaanpa:

	Napsauta hiiren kakkospainikkeella Adobe PDF -tiedostoa, siirry kohtaan Avaa ja valitse Esikatselu
	Nyt sinun on valittava teksti, jonka haluat kopioida, ja yksinkertaisesti painettava Command-C
	Sitten sinun on navigoitava sivuille tai MS Wordiin Macissa ja liitettävä teksti asiakirjaan Command-V:llä.
	Lopuksi on aika tallentaa tiedosto DOC- tai DOCX-muodossa valitsemalla Tiedosto > Vie kohteeseen > Word, jos käytät Sivuja


Kuinka muuttaa PDF Wordiksi iPhonessa tai Androidissa?

Sinun tarvitsee vain avata ilmainen PDF-Word-muunnin theonlineconverter-sovelluksella iPhone- tai Android-matkapuhelimellasi tai millä tahansa laitteella, ladata yksi tai useita PDF-tiedostoja ja saada säilytyslaatua muunnetut Doc- tai Docx-tiedostot.

Kuinka muuntaa PDF-tiedosto Word-asiakirjaksi Adobe Acrobatilla?

Voit muunna PDF Word Adobe Acrobatilla, katsotaanpa:

	Ensin sinun on avattava Adobe PDF -tiedosto Acrobatissa
	Napsauta oikeanpuoleisessa ruudussa näkyvää Vie PDF -työkalua
	Seuraavaksi sinun on valittava MS Word vientimuodoksi ja napauta sitten Word-asiakirjaa
	Nyt on aika napauttaa "Vie". Voit nähdä, että Acrobat suorittaa tekstintunnistuksen automaattisesti, jos PDF-tiedostosi on täynnä skannattua tekstiä
	Valitse nyt paikka, johon haluat tallentaa PDF-tiedoston Wordina, nimeä uusi Microsoft Word -asiakirjatiedosto ja napsauta sitten "tallenna".


Jos sinulla ei ole Adobe Acrobatia, lisää vain PDF-tiedosto online-Adobe PDF to Word -tiedostomuuntimeen saadaksesi Word (Doc tai Docx) -tiedoston hetkessä

Kuinka muokata PDF-tiedostoa Wordissa?

Jos haluat muokata Adobe PDF -tiedostoa, sinun tarvitsee vain avata se MS Wordissa. Annetut vaiheet toimivat tehokkaasti, jos PDF-tiedostosi sisältävät enimmäkseen tekstiä.

	Mene vain kohtaan Tiedosto > Avaa
	Nyt sinun on löydettävä PDF-tiedosto ja avattava se
	Voit nähdä, että Word osoittaa selvästi, että se aikoo tehdä kopion PDF-tiedostosta ja muuntaa sen sisällön muotoon, jonka Word voi helposti näyttää. Muista, että alkuperäistä Adobe PDF -tiedostoa ei muuteta ollenkaan. Valitse vain OK


Kyllä, joka päivä sinun on muunna PDF Word, jotta prosessi on kätevä! Käytä siis online-PDF to Word -muunninta PDF-Adobe-tiedostojen muuntamiseen Word-asiakirjoiksi. Kun PDF on muunnettu Wordiksi, aloita tiedoston muokkaaminen tai pura lisämuokkausta vaativat tiedot.

Other Languages: PDF To WORD Converter, PDF yi Worde Çevirme, Převod PDF do Wordu, Konwerter PDF na Word, Ubah PDF ke Word, PDF in Word Umwandeln, Converter PDF em Word, Convertir PDF en Word, Convertir PDF a Word, Convertire PDF in Word, Конвертировать Пдф В Ворд, แปลง PDF เป็น Word, Chuyển PDF sang Word, Μετατροπή PDF σε Word, Konverter PDF til Word, تحويل من بي دي اف الى وورد, PDF Word 変換, PDF Word 변환, Konvertere PDF til Word, PDF Konvertálás Wordbe, Pretvornik iz PDF v Word, המרת PDF ל Word, Konverter PDF til Word.

              

            

          

          
  
        

      

    

  





  
    
      
        
        
          
            
              
              Online Converter

            

          
          © Tekijänoikeus. 2024 kaupunki theonlineconverter.com

          Seuraa meitä:

          
            
              
            

            
              
            

            
              
            

            
              
            

            
              
            

            
              
            

          

        

        
          Luokat
          	
              Kuvanmuunnin
            
	
              Asiakirjan muuntaja
            
	
              Äänen muunnin
            
	
              Videon muunnin
            
	
              PDF-muunnin
            


        

        
          Muita linkkejä
          	
              Blogi
            
	
              Mainostaa
            
	
              Meistä
            
	
              Ota meihin yhteyttä
            
	
              Tietosuojakäytäntö
            
	
              Käyttöehdot
            
	
              Sisällön vastuuvapauslauseke
            
	
              Evästekäytäntö
            


        

      

    

  

  
  
  
  
  
    
    
  
    


      
        
        
        
        
        
  

  



